
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК 
п я т о г о  с о з ы в а   

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с 
изменениями) и Уставом муниципального образования ЗАТО г.Североморск, 
Решением Совета депутатов от 21.06.2011 № 166 (в редакции Решения Совета 
депутатов от 01.03.2012 № 243) 
 

Совет депутатов РЕШИЛ: 
 

1. Назначить дату представления Совету депутатов ежегодного отчета Главы 
ЗАТО г.Североморск о результатах его деятельности за 2015 год – 19 апреля 2016 
года.  

2. Включить вопрос о представлении Совету депутатов ежегодного отчета 
Главы ЗАТО г.Североморск о результатах его деятельности за 2015 год в повестку 
заседания Совета депутатов 19 апреля 2016 года (здание Администрации ЗАТО 
г.Североморск, ул. Ломоносова, д. 4, зал № 62, начало в 10.00 ч.) 

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
4. Опубликовать Решение в газете «Североморские вести». 

 
 
 
Глава ЗАТО г.Североморск        А.П. Абрамов 

от 09.03.2016 г                                                                                              № 67 

О назначении даты представления  
Совету депутатов ежегодного  
отчета Главы ЗАТО г.Североморск  
о результатах его деятельности за 2015 год 


	РЕШЕНИЕ

